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PC7H OpHOTOUYEYHbIN TeH304aTUYMK

KntoueBble ocobeHHOCTU

Ipy3sonogbémHoctb 1000 Kr
OnucaHue
TeH3omeTpuueckuit gatumk PC7H (c HoMMHanbHOM rpysonogbeémuocTbio 1000 Kr) cneumanbHo
pa3paboTaH ANa cMcTem 3afHel 3arpy3Ku MyCOPHbIX KOHTEHEPOB B aBTOMOGUAIN-MYCOPOBO3bI.
CepTudukauma no ctaHgaptam OIML n NTEP nossossiet atoit mogenu PC7H cTatb MaeanbHbiMm
Bbl6OpOM A8 oduLManbHoro cbopa u yTUAN3ALMKN OTXOA0B NOL METPOOrMYECKUM HaZ30POM.
MpoYHan KOHCTPYKLMA U3 HepyKaBetoLwel cTanm ¢ abCooTHOM repmeTnsaumeit (knacc 3awutsl IP69K)
28T BO3MOXHOCTb 3KCNYaTUPOBaTh 3TOT AaTUMK B CaMblX HeB1aronpUATHbIX YCAOBUAX U NPeoaoNeTh FepmeTtnsauma IP68/IP69K
BCe Npobaembl, NPUCYLLME aHANOTUYHBIM CUCTEMAM, OCHOBAHHbIM Ha a/JIlOMUHUEBbIX TEH304aTYMKAX.
B KauecTBe anbTepPHATUBHBIX PELUEHWNIA NO rPY30NoAbEMHOCTH, rAbAPUTHBIM pa3Mepam 1 MOHTAXKHbIM
otBepcTuAm, Flintec npegnaraet Lenyto rammy KOHCTPYKTUBHO aHaNOTMYHbIX OfHOTOYEYUHbIX
TeH304aT4YnkoB — cm. mogenu PC2H, PC3H, PC5H n PC6H.

Martepuan Kopryca Hep)KaBeroLLas CTanb ¢
ApobectpyiiHoi 06paboTkoit

MpoYHas M3HOCOCTOMKAA KOHCTPYKLMA

OTperynnpoBaHHan CMeLLEHHaA Harpyska

O6nactu npumeHeHuUsn
Bbicokas To4YHOCTb

CucTeMbI 3aHel 3arpy3KM KOHTEMHEPOB C OTX0AaMU B aBTOMOBU/IM-MYCOPOBO3bI.

Oonuuun

KaBem pasandHom 4nmuHbl Mertponoruueckue ogo6peHus

OIML no knaccy C2 (Y=7,400)
Bo3MmosKHa NOCTaBKa C COEANHUTE/NIbHBIMU KOHHEKTOPaMM

NTEP ana 3000 nHtepsanos, knacc lll,
AKceccyapb| OAMHOYHOE NPUMEHEHNEe TeH304aTYMKOB

Pag coBMeCcTMMOI BeCOM3MepPUTEIbHOM 3NEKTPOHUKK

ce o <fFlintec

quality + precision




TexHun4yeckne aaHHblIe

MaKcMmanbHas rpy30nog4beEMHOCTb (Emax)

MWHUManbHasn Harpyska

Knacc ToyHoctn no OIML R60

MaKcrmanbHOe KoM4ecTBO NOBEPOYHbIX MHTEPBA/IOB (nLc)

MwHUManbHaa BennYMHa NOBEPOYHOro nMHTEpBaaa (Vmin)

TemnepaTtypHbI KO3GOULMEHT N0 MUHUMaNbHOM Harpyske (TCo)

TemnepatypHblit KO3abdULMEHT No YyBcTBUTENBLHOCTM (TCrO)

KombuHuposaHHas owmnbka

HenuHeitHocTb
uctepesuc
[Opeiidosan ownbka no nonsydectn (30 muHyT) / DR

Pa6ounit kKoadpduumeHT nepesaum (RO)
Kanubposka 8 mV/V /
banaHc HonA

HanpseHue akTMBaumm
BxoaHoe conpotusnenme (Ric)

BbixogHoe conpoTusneHue (Rout)

ConpoTusnexue nsonaumm (npm 100 VDC)
MNpepenbHan Hepaspywatowan Harpyska (Eim)
Paspywatoutan Harpyska

MpepenbHas 6okoBas Harpyska

MaKcMManbHbii KOIGPULMEHT OT CMELLLEHUA HarpPy3KK
MaKkcumanbHoe CMeLLLleHUe NP MaKCUMAIbHOM Harpyske
TemnepaTypHbIV AMANa30H KOMNEHCALMK

Pabounii TemnepaTypHbIli AManasoH

Matepwuan Kopnyca gatymKa

FepmeTusauma

Knacc 3awmTtbl no EN 60 529

Bec AaTuMKa B ynakoBke
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Kr

1,000
0
GP
He npeagycmoTtpeHo
He npegycmoTpeHo
+0.04
+0.02
+0.05
+0.04
+0.04
+0.06
1+0.1%
+0.05
<t5
5....15
1,100 £+ 50
1,000 +2
> 5,000
200
400
100
+0.0005
600
-10...+40
-40...+80

Hep:kasetowan ctanb 17-4 PH (1.4548)

c2

2,000

Emax/ 7,400

+0.0140

+0.0120

+0.030

+0.025
+0.025
+0.025

ABCcoNtoTHAsA repMETUYHOCTb; FepMETU3aLLMA
KabenbHOro BBOAA — 3a/IMBKa CTEK/IOM

IP68 (norpy»eHue B Boay Ha rny6uHy 2 m) / IP69K

3.61

lpedenbHble 3Ha4eHUA HeauHelHOCMU, 2ucmepe3uca U memnepamypHo20 Ko3g@uyueHma no yyecmeumesnbHocmu (TCro) ABAAIOMCA MUMOBLIMU BEAUYUHAMU.

Cymma 3HaveHull HesuHeliHOCMU, 2ucmepesucy U memepamypHo2o KoagpuyueHma rno yygcmaumesnsHocmu coomeemcmayem mpe6ogaHuam OIML R60 da: pyc = 0.7




MoHTaXKHOo-rabapuTtHble pasamepbl (Mm)
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*MOHTaXHble 60nTbl M16 c Wwarom pe3bbbl 2.0 MM (X8 WT.)

dneKTponpoBoAKa

[aTumK OCHALLEH 3KPaHUPOBAHHbIM 6-NPOBOAHBIM Kabenem
(AWG 26).

80

12345678

(4 Posn)

O6on0o4Ka Kabens: noanyperaH

[AnvHa kabensa: 5 m

AvameTp Kabena: 5.8 mm

JKpaH Kabens He NOACOEAMHEH. M0 AONONHUTENbHOMY 3aKa3y,
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+ curHan(6enbiv)

3KpaH MoXeT 6bITb noAcoeAMHEH Ha 3aBoAe-U3rotosuTene.
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TexHuyeckme gaHHble 1 pasmepbl moryTt 6bITb M3MEHEHbI 6e3 npeaBapuTesibHOro ysegomaeHua.
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